
Uchwała Nr 103/890/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA58E020-AE25-4042-98CA-0289531885CC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 103/890/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

10 566,00 10 566,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  168,00 168,00 01 

Ochrona zdrowia 168,00 168,00      851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

168,00 168,00           85156 

168,00 168,00                wydatki bieżące 

168,00 168,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

168,00 0,00                          2590 

Salezjańska Publiczna Szkoła Zawodowa w Oświęcimiu 168,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 168,00 0,00                                    Z 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 168,00                          2810 

Fundacja "Bliżej Człowieka"  w Rajsku 0,00 168,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 168,00                                    Z 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 941,00 941,00 17 

Pomoc społeczna 941,00 941,00      852 

Pozostała działalność 941,00 941,00           85295 

941,00 941,00                wydatki bieżące 

941,00 941,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 712,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 712,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 712,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 124,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 448,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 448,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 448,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 105,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 493,00                          4780 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 493,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 493,00                                    S 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 9 457,00 9 457,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 457,00 9 457,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 9 457,00 9 457,00           85333 

9 457,00 9 457,00                wydatki bieżące 

9 457,00 9 457,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 457,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 457,00 0,00 

Własne 9 457,00 0,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 251,00                          4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 251,00 

Własne 0,00 8 251,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 206,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 206,00 

Własne 0,00 1 206,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA58E020-AE25-4042-98CA-0289531885CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA58E020-AE25-4042-98CA-0289531885CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-28T05:08:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




